
100 m

R4

R3

L5

T2

jezgra naselja

GRANICE:

POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE NASELJA

kupalište

pojas kopna 100 m od obalne crte

obuhvat obvezne izrade UPU-a

prirodna obala

ostale javne prometne površine

glavne mjesne ceste
postojeće/planirano

izgrađeno/neizgrađeno/neuređeno
POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE IZVAN NASELJA

groblje

zona u funkciji groblja

PROMET

gospodarska namjena - ugostiteljsko-turistička
T2 - turističko naselje

Pomorski promet

Cestovni promet

luke otvorene za javni promet
lokalni značaj

izgrađeni dio građevinskog područja naselja

neizgrađeni dio građevinskog područja naselja

L5 - sidrište

oznaka izmjene i dopune Plana
izmjena i dopuna prometne mreže

R3

R4

L5

T2

...

Pečat nadležnog tijela:Istovjetnost ovog plana s izvornikom ovjerava:

Predsjednik Gradskog vijeća:Pečat Gradskog vijeća :

Marko Vučetić

Stručni tim u izradi plana:

Voditelj izrade plana:

Pečat pravne osobe koja je izradila plan: Odgovorna osoba:

Pravna osoba koja je izradila plan:

Suglasnost na plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19):
Klasa: ...    Urbroj: ...   Datum: ...

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Županija:
Grad:
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Odluka o izradi:

Broj kartografskog prikaza:
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